1

关于召开杭州万向职业技术学院科协成立大会

暨第一次代表大会的通知

各系（部）、各位代表：

经学院党委讨论通过，并报杭州市科协批准，学院科协成立大会

暨第一次代表大会定于 2021 年 10 月 18 日在学院新校区小报告厅召

开，现将有关事项通知如下：

一、参会对象

1.特邀嘉宾

杭州市科协领导

学院党政领导

2.参会代表（名单详见附件）

二、会议时间

2021 年 10 月 18 日下午 2：00—3:30

三、会议地点

学院新校区小报告厅

四、会议主要内容

听取市科协领导的重要讲话；听取学院领导重要讲话；修改学院

科协实施细则；选举产生院科协第一届委员会和领导班子等。

五、注意事项

请与会代表安排好工作，提前 10 分钟入场，按照会议座位安排

表隔位就坐。为保证有效选举，与会代表不得请假。确因特殊情况不

能出席的，须提早一天书面向科研处请假。

科  研  处

2021 年 10 月 14 日

2

附件

参 会 代 表 名 单

序号 系（部） 姓名

1 智能技术系 王沛之

2 智能技术系 王奕

3 智能技术系 方飞龙

4 智能技术系 刘莹莹

5 智能技术系 李汝勇

6 智能技术系 李彦文

7 智能技术系 杨文远

8 智能技术系 杨柳

9 智能技术系 吴家佳

10 智能技术系 陈安杰

11 智能技术系 陈良

12 智能技术系 金熠

13 智能技术系 周桃义

14 智能技术系 孟宪臣

15 智能技术系 赵帅帅

16 智能技术系 赵佑初

17 智能技术系 姜庆胜

18 智能技术系 高福友

19 智能技术系 黄立军

20 智能技术系 曹珏

21 智能技术系 董梦雪

22 智能技术系 蔡荣文

23 康养旅游系 王艳

24 康养旅游系 王瑛

25 康养旅游系 吕静

26 康养旅游系 任国平

27 康养旅游系 刘伟

28 康养旅游系 刘茂泉

29 康养旅游系 刘媛媛

3

30 康养旅游系 阮亚男

31 康养旅游系 孙春华

32 康养旅游系 吴业东

33 康养旅游系 沈惠惠

34 康养旅游系 张志学

35 康养旅游系 张海松

36 康养旅游系 张霞

37 康养旅游系 陈加红

38 康养旅游系 武晓鹏

39 康养旅游系 易明花

40 康养旅游系 胡焱

41 康养旅游系 姚华珍

42 康养旅游系 陶星名

43 康养旅游系 温年晶

44 康养旅游系 戴承恩

45 设计创意系 韦晓军

46 设计创意系 叶丽娜

47 设计创意系 刘士瑾

48 设计创意系 李天晔

49 设计创意系 李志梅

50 设计创意系 李晓明

51 设计创意系 吴嵩

52 设计创意系 何光明

53 设计创意系 何福成

54 设计创意系 张一品

55 设计创意系 张瑞

56 设计创意系 陈方圆

57 设计创意系 陈勇

58 设计创意系 陈康

59 设计创意系 范婷婷

60 设计创意系 施让龙

61 设计创意系 徐燕丽

62 设计创意系 高莹

63 设计创意系 黄格红

4

64 设计创意系 谢春梅

65 设计创意系 虞韵涵

66 数字贸易系 马文伟

67 数字贸易系 王海红

68 数字贸易系 王燕洁

69 数字贸易系 吴慧颖

70 数字贸易系 何炳荣

71 数字贸易系 何瑛

72 数字贸易系 沈应仙

73 数字贸易系 张秀美

74 数字贸易系 张俊平

75 数字贸易系 金欢喜

76 数字贸易系 周彩亚

77 数字贸易系 郑苏娟

78 数字贸易系 赵 浚

79 数字贸易系 赵金凤

80 数字贸易系 洪祝军

81 数字贸易系 高彩云

82 数字贸易系 唐夏韵

83 数字贸易系 黄子恒

84 数字贸易系 韩冰

85 数字贸易系 翟华锋

86 数字贸易系 魏淑仙

87 学院领导 朱仁学

88 教务处 胡建华

89 科研处 张倩

5

会议座位安排表（隔位就坐）